
134999
1769.00

-23%

Виски купаж. 
Наки Томпсон,  
3 года, 40%, 1 л

37999
449.00

-15%

Водка Пять 
озер,  40%  
Особая,  0,5 л — 
429.00/ 379.99

4999
59.99

-16%

Пиво Голландия,  
светлое, 4,8%, 
0,45 л**

29999
399.00

-24%

Мартини 
Секко/Розато/
Семи Дольче,  
белый/розовый 
полусухой/белый 
сладкий, 0,25 л

Каталог товаров 
в гипермаркетах  

Уфы

Цены действительны
с 19 января по 1 февраля 2023 года 

** Товары, участвующие в акциях, 
уточняйте в магазинах

www.okmarket.ru



39999
479.00

-16%

Водка особая 
Архангельская 
Хлебная,  40%  
Можжевеловая 
ягода,  0,5 л — 
454.00/ 399.99

37999
469.00

-18%

Настойка 
полусладкая 
Архангельская 
Облепиха,  30%  
Вишня,  
24%, 0,5 л — 
424.00/ 359.99

45999
574.00

-19%

Водка особая Белая 
сова Морошка 
на северном меду,  
40%, 0,5 л

109999
1379.00

-20%

Водка Русский 
стандарт 
Платинум,  40%  
Классическая,  
1 л — 
1009.00/ 859.99

89999
1159.00

-22%

Водка Русский 
Стандарт Голд,  
40%, 1 л

39999
519.00

-22%

Ликер Фруто 
Строберри,  
15%, 0,5 л

39999
474.00

-15%

Коктейль 
коньячно- 
шоколадный 
Шустов 
Шоколатье,  
30%, 0,5 л

48999
579.00

-15%

Настойка 
горькая Царская 
Оригинальная,  
38%, 0,5 л**  
Водка Золотая,  
40%, 1 л — 
1249.00/1039.99

41999
499.00

-15%

Настойка горькая 
Мягков Чили/Мёд,  
38%, 0,5 л

37999
449.00

-15%

Водка 
особая Талка 
Ледяника,  40% 
Классическая,  
0,5 л — 
414.00/ 379.99

62999
799.00

-21%

Джин Грин 
Бабун,  43%, 0,5 л

99999
1229.00

-18%

Ликер 
десертный 
Белуга Хантинг 
Ягодный/
Травяной,  
38/40%, 0,5 л
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КРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬКРЕПКИЙ АЛКОГОЛЬ



82999
999.00

-16%

Коньяк Старый 
Кенигсберг,  
5 лет, 40%, 0,5 л

85999
1099.00

-21%

Виски купаж. 
Фокс & Догс,  
40%, 0,7 л  
1 л — 
1399.00/1239.99

99999
1199.00

-16%

Напиток 
спирт. на осн. 
рома Бакарди 
Окхарт 
Ориджинал,  
35%, 0,5 л  
1 л — 
1959.00/ 
1799.99

72999
859.00

-15%

Коньяк старый 
КС Шустов 
ХО,  10 лет, 
40%, 0,5 л

59999
729.00

-17%

Коньяк Коктебель,  
3 года, 40%, 0,5 л

65999
779.00

-15%

Коньяк Фазер'с 
Олд Баррель КВ,  
7 лет, 40%, 0,5 л

107999
1279.00

-15%

Коньяк Фазер'с 
Олд Баррель,  
5 лет, 1 л

145999
1849.00

-21%

Коньяк 
Старейшина 
КВ,  7 лет, 
40%  
3 года — 
1399.00/ 
1199.99  

5 лет,  
1 л — 
1699.00/ 
1299.99

65999
864.00

-23%

Коньяк грузинский 
Сокровище Тифлиса,  
3 года, 40%, 0,5 л

69999
1049.00

-33%

Коньяк 
армянский Ной  
Традиционный,  
5 лет, 40%,  
0,5 л

139999
1649.00

-15%

Виски солод. 
Глен Иглс,  
6 лет, 40%  
3 года,  
0,7 л — 
1499.00/ 
1299.99

85999
1069.00

-19%
Ром выдерж. Барсело 
Бланко/Дорадо,  
37,5%, 0,5 л
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43999
519.00

-15%

Вино Африкаа 
Парк Шенен 
Блан/Пинотаж,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

48999
649.00

-24%

Вино Ионос,  
белое/красное/
розовое сухое, 
0,75 л

46999
669.00

-29%

Вино 
выдержанное 
Африкан Пэшн 
Шардоне/
Каберне 
Совиньон,  
белое/красное 
полусухое, 0,75 л

79999
1299.00

-38%

Вино Пьер Плантэ,  
красное сухое, 0,75 л

67999
969.00

-29%

Вино Рондоне,  
белое/красное/
розовое сухое, 
0,75 л**

53999
849.00

-36%

Вино Салида 
Таннат,  красное 
сухое, 0,75 л

37999
479.00

-20%
Вино Дон Симон,  
белое/красное 
сухое, 1 л

77999
999.00

-21%

Вермут Ганча Бьянко,  
сладкий, 1 л

62999
799.00

-21%

Вино Трапиче 
Совиньон Блан/
Мальбек,  белое/
красное сухое, 
0,75 л

69999
859.00

-18%

Вино Инфинитус 
Москатель,  белое 
сладкое, 0,75 л

67999
999.00

-31%

Вино Жан Поль 
Шене Делишес 
Медиум Свит/
Ориджинал 
Гренаш-Сенсо,  
красное 
полусладкое/
розовое 
полусухое, 
0,75 л

84999
1099.00

-22%

Вино Мальбек 
Финка ла Линда,  
красное сухое, 
0,75 л
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44999
599.00

-24%

Вино Ереван 
782 ВС Кангун 
Ркацители/
Арени 
Кармрают,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л

45999
569.00

-19%

Вино Высокий 
берег,  белое/
красное/розовоe 
сухое, 0,75 л**

34999
539.00

-35%

Вино Винный гид,  
белое/красное 
сухое, 0,75 л**

29999
389.00

-22%

Вино Инкерман 
Мускатное,  белое 
полусладкое, 0,7 л  
Пинно,  красное 
полусладкое, 
0,7 л — 
384.00/ 299.99

59999
749.00

-19%

Вино Тамада 
Саперави,  красное 
сухое, 0,75 л

84999
1099.00

-22%

Вино Бадагони 
Саперави,  красное 
сухое, 0,75 л

75999
979.00

-22%

Вино Бадагони 
Алазанская 
долина,  белое/
красное 
полусладкое, 0,75 л

84999
1099.00

-22%

Вино Тамада 
Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 0,75 л

26999
329.00

-17%

Вино Ай-Петри,  
белое/красное 
полусладкое, 
0,75 л**

29999
369.99

-18%

Вино игристое 
Советское 
шампанское,  
белое 
полусладкое/
розовое брют, 
0,75 л

47999
599.00

-19%

Вино Инкерман 
Winemaker 
Коллекция 
Шардоне/
Каберне,  белое/
красное сухое, 
0,75 л

54999
799.00

-31%

Вино 
Киндзмараули,  
красное 
полусладкое, 
0,75 л
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5799
75.99

-23%

Пиво Жигули 
Барное 
Экспорт,  
светлое, 
банка, 4,8%  
Бутылка,  
4,8%, 0,45 л — 
73.99/ 57.99  

1,3 л — 
153.99/ 129.99

5499
69.99

-21%

Пиво Золотая 
бочка 
Традиционное/
выдержанное 
Экстра,  
светлое, 4,7/8%  
Классическое,  
5,2%, 0,45 л — 
64.99/ 54.99

5999
73.99

-18%

Пивной 
напиток 
Старый 
мельник 
Из бочонка 
Темное 
бархатное,  
темное, 4,2%  
Мягкое,  
светлое,  
4,3%, 0,45 л** — 
70.99/ 59.99

5499
69.99

-21%

Пиво Балтика 
№ 7/Мягкое,  
светлое, 
5,4/4,7%  
Экспортное,  
светлое, 
5,4%, 0,45 л — 
79.99/ 57.99  

Премиум,  
светлое, 
5,4%, 1,3 л — 
159.99/ 127.99

5599
79.99

-30%

Пиво Бад Лайт,  
светлое, 4,1%, 
0,44/0,45 л

7299
85.99

-15%

Пиво Бад 66,  
светлое, 4,3%, 
0,44/0,45 л

7999
117.99

-32%

Пиво Стелла 
Артуа,  
светлое, 5%, 
0,44/0,45 л

6999
89.99

-22%

Пивной напиток 
Волковская 
пивоварня 
IPA Chocolate 
Stout,  темный, 
6,5%, 0,45 л  
Мишенька 
под вишенкой,  
4,8%, 0,45 л — 
109.99/ 89.99

4699
69.99

-32%

Пивной 
напиток 
Доктор 
Дизель Хард 
Зельцер 
Лимонад,  
4,5%, 0,33 л**

4999
62.99

-20%

Пиво Жигулевское 
Cпециальное,  
светлое, 4,5%, 0,45 л

8299
97.99

-15%
Пивной 
напиток 
Хугарден,  
4,9%, 
0,44/0,45 л 5799

71.99

-19%
Пиво 
Хамовники 
Венское,  
светлое, 
4,5%, 
0,45/0,47 л
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8999
109.99

-18%

Пиво Otto 
von Schrodder 
Premium 
Lager/
Hefeweizen,  
светлое, 
4,9/5%, 0,5 л

7999
105.99

-24%

Пиво Thron 
Lager,  светлое, 
4,9%  
Weizen,  
светлое, 0,5 л — 
109.99/ 84.99

10999
144.99

-24%

Пиво Prazacka 
Zlata,  светлое, 
4,9%, 0,5 л

9999
129.99

-23%

Пиво Eboshi/ 
Happoshu,  
светлое, 
4,9/4,6%, 0,5 л

20999
259.99

-19%

Пивной напиток 
Bourgogne 
des Flandres,  
темный, 5%  
Блонд,  светлый, 
5,5%, 0,33 л — 
269.99/ 219.99

7999
124.99

-36%
Колбаски 
сырокопченые 
Мини-салями 
Hitmeat,  60 г**  

Вся сушеная 
рыбка О'КЕЙ**-30%

2499
29.99

-16%
Мини-крендели 
Классические/Соломка 
соленая Saltletts,  60/75 г 
Крендель/Палочки,  
150 г — 74.99/ 62.99

15999
189.99

-15%

Пиво Arcobrau 
Weissbier Hell,  
светлое, безалк.  
Schloss Hell,  
светлое, 4,9% — 
239.99/ 199.99  
Pilsener/
Weissbier Dunkel,  
светлое/темное, 
4,9/5,3%, 0,5 л — 
259.99/ 219.99

11999
149.99

-20%
Пивной напиток  
St. Pierre Blanche/
Blonde,  светлый, 
6,5%, 0,5 л

20999
249.99

-16%

Медовый 
напиток 
Ле Жарден 
де Фруи 
Красный 
грейпфрут/
Пуаре,  4,5%, 
0,75 л

10999
139.99

-21%

Пиво Liebenbrau 
Helles,  светлое, 
5,1%  
Hefe-Weissbier,  
светлое, 0,5 л — 
129.99/ 99.99  

5 л — 
1999.99/ 
1669.99
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Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине 
специальными ценниками.
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ПИВОПИВО



119999
1499.00

-19%

Вино Фумайо 
Тоскана,  белое 
полусухое, 0,75 л

69999
969.00

-27%

Водка Кремлин 
Эворд,  40%, 0,5 л

189999
2749.00

-30%

Водка Белуга,  
40%  
Селебрейшен,  
1 л —  
2749.00/ 
1999.99

269999
3499.00

-22%

Коньяк 
французский 
Рулле Гранд 
Шампань 
VSOP,  4 года, 
п/у, 40%, 
0,5 л

79999
1099.99

-27%

Вино игристое 
Ганча Москато 
Розе,  розовое 
сладкое, 0,75 л  
Просекко 
Розе,  розовое 
сухое, 0,75 л — 
1199.00/ 
929.99

81999
1099.99

-25%

Вино игристое 
Ганча Асти,  белое 
cладкое, 0,75 л

109999
1599.00

-31%

Вино игристое 
Мартини Брют/
Просекко 
Розе/Розе,  
белое брют/
розовое сухое/
полусухое, 
0,75 л

56999
679.00

-16%

Вино Конде 
Отинано 
Бланко/
Тинто,  белое/
красное 
сухое, 0,75 л

106999
1269.00

-15%

Вино Конде 
Оттинано 
Резерва,  
красное сухое, 
0,75 л  
Крианца,  
красное 
сухое, 0,75 л — 
929.00/ 789.99

114999
1869.00

-38%

Вино 
игристое 
Мартини 
Асти/Розе 
Экстра 
Драй,  белое 
сладкое/
розовое 
брют, п/у, 
0,75 л

109999
1699.00

-35%

Мартини 
Бьянко/
Фиеро/
Россо/
Розато/
Экстра Драй,  
белый/
красный/
розовый 
сладкий/
белый экстра 
сухой, 1 л

149999
1769.00

-15%

Ром Вьехо де Кальдас 
Хуан де ла Крус,  5 лет, 
40%, 0,7 л

8 www.okmarket.ruЦЕНЫ ДЕЙСТВИТЕЛЬНЫ С 19 яНВаря по 1 фЕВраЛя 2023 гоДа

** товары, участвующие в акциях, уточняйте в магазинах
ООО «О'КЕЙ» не несет ответственности за ошибки, допущенные при печати. Все представленные товары имеют необходимые лицензии и сертификаты. Количество товара ограничено. Цена указана в рублях. Акция действует при условии наличия товара. Внешний вид товара может отличаться от  представленного. 
Организатор вправе менять сроки и правила проведения акции в одностороннем порядке, без предварительного уведомления; новые правила акции размещаются на стойках информации и/или в местах продажи соответствующего товара. Предложение распространяется только на товары, отмеченные в магазине 
специальными ценниками.


	Ufa_02_alco_01
	Ufa_02_alco_02
	Ufa_02_alco_03
	Ufa_02_alco_04
	Ufa_02_alco_05
	Ufa_02_alco_06
	Ufa_02_alco_07
	Ufa_02_alco_08

